
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2019
JUNIORES (62° ed.) - PROMESSE (32° ed.)

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - RIETI, 7 - 9 giugno 2019

Salto con l'asta Juniores D - RISULTATI 08/06 - 11:32

 Record MPI PF 4.51 Sonia MALAVISI Padova 17/07/2016 

PI JF 4.42 Sonia MALAVISI Rieti 05/07/2013 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:01 - Ora Fine: 11:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 357 BONESSA Gaia 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 3.40  q

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50

  -   -   O   O   -

1 355 ALDRIGHETTI Monica 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 3.40  q

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50

  -   -   -   O   -

1 374 PIROVANO Laura 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 3.40  q

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50

  -   -   -   O   -

4 375 POZZATO Giada 2001 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.40  q

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50

  -   -   O   XO   -

4 369 GHIDONI Roberta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.40  q

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50

  -   O   O   XO   -

4 382 VALLETTI BORGNINI Giuli 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.40  q

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50

  -   O   O   XO   -

7 356 BIGI Siria 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA 3.20  q

2.80 3.00 3.20 3.40

  -   O   O   XXX

8 378 TESIO Valentina 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.00

2.80 3.00 3.20

  O   O   XXX

9 360 CARDINALE Chiara 2001 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO 3.00

2.80 3.00 3.20

  XO   O   XXX

10 379 TIZZI Valentina 2001 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.00

2.80 3.00 3.20

  O   XO   XXX

11 366 COSULICH Benedetta 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.80

2.80 3.00

  O   XXX

11 373 PAPI Caterina 2001 JF RM038 LYCEUM ROMA XIII A.P.D. 2.80

2.80 3.00

  O   XXX

361 CERVATO Valentina 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

2.80

  R

383 VEROLA Chiara 2001 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA DNS

2.80

  R

Gruppo di Qualificazione 2 Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 370 KOFLER Nathalie 2001 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 3.50  q

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50

  -   -   -   -   O

1 368 GHERCA Maria Roberta 2000 JF RS521 ASD ATLETICA VELLETRI 3.50  q

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50

  -   -   -   -   O

3 362 CHIUSOLO Emily 2001 JF RM243 SPORTRACE 3.50  q

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50

  -   -   -   XO   O

4 380 TRONCHIN Stella 2000 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.40  q

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50

  O   O   O   O   X

4 364 COLACECI Giulia 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.40  q

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50

  -   -   O   O   X

6 359 BRIGNOLI Laura 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.20  q
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2.80 3.00 3.20 3.40

  -   O   O   XXX

7 365 COLPANI Arianna 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.20

2.80 3.00 3.20 3.40

  -   O   XO   XXX

8 376 RAIOLA Rebecca 2000 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.20

2.80 3.00 3.20 3.40

  O   O   XXO   XXX

9 367 FESTA Laura 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.20

2.80 3.00 3.20 3.40

  -   XO   XXO   XXX

10 372 MARACCI Giovanna 2000 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.00

2.80 3.00 3.20

  O   O   XXX

11 371 MALAFA Sara 2001 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 2.80

2.80 3.00

  O   XXX

11 363 COCCI Valentina 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.80

2.80 3.00

  O   XXX

13 358 BRESSAN Valentina 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.80

2.80 3.00

  XO   XXX

13 381 URSINI Sara 2000 JF LT260 A.S.D. INTESATLETICA 2.80

2.80 3.00

  XO   XXX

377 SPEZIALI Giorgia 2000 JF VA129 POL. OLONIA NM

2.80

  XXX

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 370 KOFLER Nathalie 2001 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 3.50  q

1 368 GHERCA Maria Roberta 2000 JF RS521 ASD ATLETICA VELLETRI 3.50  q

3 362 CHIUSOLO Emily 2001 JF RM243 SPORTRACE 3.50  q

4 374 PIROVANO Laura 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 3.40  q

4 355 ALDRIGHETTI Monica 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 3.40  q

4 357 BONESSA Gaia 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 3.40  q

7 380 TRONCHIN Stella 2000 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.40  q

7 364 COLACECI Giulia 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.40  q

9 369 GHIDONI Roberta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.40  q

9 375 POZZATO Giada 2001 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.40  q

9 382 VALLETTI BORGNINI Giuli 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.40  q

12 356 BIGI Siria 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA 3.20  q

12 359 BRIGNOLI Laura 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.20  q

14 365 COLPANI Arianna 2000 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.20

15 376 RAIOLA Rebecca 2000 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.20

16 367 FESTA Laura 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.20

17 372 MARACCI Giovanna 2000 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.00

17 378 TESIO Valentina 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.00

19 360 CARDINALE Chiara 2001 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO 3.00

20 379 TIZZI Valentina 2001 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.00

21 371 MALAFA Sara 2001 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 2.80

21 363 COCCI Valentina 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.80

21 373 PAPI Caterina 2001 JF RM038 LYCEUM ROMA XIII A.P.D. 2.80

21 366 COSULICH Benedetta 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.80

25 358 BRESSAN Valentina 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2.80

25 381 URSINI Sara 2000 JF LT260 A.S.D. INTESATLETICA 2.80

377 SPEZIALI Giorgia 2000 JF VA129 POL. OLONIA NM

361 CERVATO Valentina 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA DNS

383 VEROLA Chiara 2001 JF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA DNS

FINALE

Finale Stadio Raul Guidobaldi - 09 Giugno 2019 

Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

369 GHIDONI Roberta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 3.40

359 BRIGNOLI Laura 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.20

355 ALDRIGHETTI Monica 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 3.40

364 COLACECI Giulia 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.40

380 TRONCHIN Stella 2000 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.40

356 BIGI Siria 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA 3.20

362 CHIUSOLO Emily 2001 JF RM243 SPORTRACE 3.50

370 KOFLER Nathalie 2001 JF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 3.50

http://www.fidal.it/risultati/2019/COD7604/Gara227.htm

2 di 3 08/06/2019, 12:56



357 BONESSA Gaia 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 3.40

368 GHERCA Maria Roberta 2000 JF RS521 ASD ATLETICA VELLETRI 3.50

375 POZZATO Giada 2001 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.40

382 VALLETTI BORGNINI Giuli 2001 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.40

374 PIROVANO Laura 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 3.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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